DaiumLaleraui, v Kal. Maiiii, poulificatusnoslri
aIInodcciuioquinlo.

Yl.

(i) G.DEVALMBUS,UAGiSTROG.ETP. DEFIMIISCA-
' NONICISLAUDUNENSIliUS(S).

OuodclausulaSi csl ita ad omniarescriplirefertin:

(Laterani, vi Non.Marlii.)

Olim (6) ex Iitteris dileclorom filioruin Sancti

| NicasiiRemeusis, Igniacensiset Vallisregiaeabba-
lum noslris fuit auribus intiinatiim quod ctimad
eossemelet iieruma nobisliueroeprocessisseni(7),

i D super eo videlicelquod R. clericusSancli Remigii
Remensis parocliiain de Salice Sancti Remigii,
quam R. de Cruiteioclericus sibi per interposilnm

pcrsonamab abbaie Sancti Kemigiicollatamfuisse

proposuit,detinebat, ipsi partes semel,secundo,et
r tertio ciiaverunl, et diclumR. de Sancio Remigio,
i quia citatiis pluries comparcre noluit per se vel

responsalemaliquemcorameis, exconimunicalionis
vinculo iiinodaiiies, fecerunl fructus ipsius paro-
chioesequeslrari,cumquepostmodumidemR. acce-
dens ad eos, se juri promiseritparilurum, ar obii-
nuerit se absolvi,ipsiabsolutionisei Iilleras conee-

(*) iii qunrl. coll. S.
(5) Laudunensibus.EcclcsiaeLaiiduncnsissuflra-

gatictcdiuccescosRemensis.

(b) Olim.Lorngeex (ormnlahujus epislolaelitu-
luinct scricni.C. Olim,De rescript.

^7) Cap.Olim,Dercscript.
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'jentes, diemei assignarmitet lociimqnibns coram A
eis quod promiseral adimplerel; qui diem et lo-

cum (8) ex lilleris illis radens (9), jn loco rasurae

rescripsitquodipsi ei (10) sequeslratos(11)fructus

exhiberi mandabant, quod deriium coram duobus

eorum,leriio sui absentiamexcusanie, per litteras

est confessus.Nos igitur, cuin lanlae lemeritalis

excessusfaIsilatisscrupulo(I2)noncarerel,vobisde-

dimusinmandatis ut si res taliter se haberet, ipsi

proesumptorisuper dicla parochiapeipetuumsilen-

lium imponenies, praefaioR. de Crnneio clerico

assignaretis eamdem ciini fructibus seqiiestratis,

Yerum, sicut vos filii S. el P. per veslr.asnobis

litteras intimaslis, cum diclus R. de Cruueiorasu-

ram praefatamcoram vobis per lesles idoiieos(15)

probavissel,el oh hocpostulassetsibi dictam'Eccle-B

siam assignari, vos utrtim clausula illa, si iia est, »

de omnibus superioribus, an de ariiculo lantmn

rasuraedeherel inielligi dubilauies, in negotioipso

procedere ullerius distulistis, eligentes secundum

hoc potius apostolicaesedis oraculum implorare

quamaliquid temere difflnire.Npsergo diligentiam
vestram in Domi.nocommendantes, laliler duximus

respondendum,quod.clansula illa debel ad oninia

superiora referri, ad hoc ut ipsi praefalaecclesia

conferaiur, quja licet vitiuin falsilatisad imponen-
dum illi perpetuuni silentiiini super ecclesia ipsa
sufficial(14) qui falsitaiem (15) hujiisinodiperpe-

traral, non lamen propler hoc earieinecclesia.est

adversario assignanda (16), nisi super aliis facia

fuerit plenafldes.

DatumLaterani, vi Non.Marti.i,poulificaitisno-

slri aunoquinlo decimo.

VII.

C0L0CENS1ELECT0,ETSOKSARDIENSlETDESEKUDWOR

CISTERCIENSIS0RD1NISABBATIBUSQUINQUiiCCLESIEN-

SISDIQECESIS.

Dirimit lilem inter episcopnmVesprimiensemel
abbatemS. Mariini.

(Laterani, v Non.Marlii.)

(17) Veniens ad praesentiam noslraui dileclus

L/ilius[G.] (18) abbas Saneti Maiiini de Pannonia
sua nobis conquesiionemonsiravit qiiori .'enerabilis
fraier noster Yesprimiensis.episcopustondiiionalcs

homines, qui certa ei scrvilia exhibe.nl,eximiia

proeslationeintegra decimarum, el eos, cnmjuris-
dictionemin ipsoshaheai, ad solvendasintegre s.bi

praediclasdecimasel ad salisfaciendunicongruede

sublractispontificaliancioritate non cogit, procsaie
sibi recnsans consiliumet auxiliiim in expensiset

aliis conira silveslresiiominesin extreinispiicriic'oe
|iarocbiaelinibus commoraiiles,qui se a solutione

subtrahunl decimarum.Qtiare hiimililerpostulabai
ul ne id de cselero idem episcopnsaitentarel injiin-

gere sibi auclorilate aposiolieariigiiarenmr.Pelebat

insuper quori idcm episcopus sacerdolibus illius

parocbi:c inbiberetne (juosdjmhoniiues, sibi prout
leiieiitur decimasnon solvenies, servili conriitione

falso ad suam excusalionemobjecta, et ne pulsa-
lores et exsequialesin eodemarticulo delinquentes

recipiant ad divina, vel ab eis percipiant partem

aliquam decimarum, ipsi de sublraclis salisfaciio-

nem congruamimpedentes,huiniliter supplicansut

hoc per deiegatosa nobisjndicesfieri iiian.duremiis,
si dictus episcojmsid ellicere non curarel, coinjiel-
lentes eiimdem ad satisfactionemcongruampraerii-

clorum, si auctoritate sua riiclicappellanihocproe-
sumerent atlentare. Posiulabai proeiereaquod idem

ejiiscopusparochianos capeHarumsuarum in jnre

spiriluali et quarla dccimnrum recipi ad capellns
alias non permitlal, satisfaciensde subtractis eidem

si aliquid est in hoc hacienus ipsius auctoriiaie

preesumplum.Alioquin a suis sibi fncial capellanis

super bis satisfuclionemcongruamexliiberi.Et ne

tle parochianis dubitalio aliqua oriretur, sic petiit

dislinguendo,ul parocbianos de villis Fayz et de

Gurbei a capella Tbapey non subtiahal episcopus
ntenioralus, parochianosaiilem de pricdiodominiti